
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

DETERMINA A CONTRARRE N. 77 DEL 16/05/2022 

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 determina sull’oggetto sotto indicato 

 

Acquisto vestiario estivo Settore Parcheggi. CIG Z213646B7A 

 

Premesso che il Responsabile Settore Parcheggi ha avanzato richiesta di acquisto di vestiario estivo per il 

personale agli stessi assegnato, stante l’usura di quello attualmente in dotazione; 

che con determina a contrarre n. 69 del 05.05.2022 la Società  ha inviato n. 03 operatori economici 

altrettante trattative dirette mediante la Piattaforma Acquisti in Rete - MEPA 

Dato atto che è stato acquisito il CIG Z213646B7A; 

Che l’importo stimato e posto a base d’asta è pari ad € 3.500,00; 

Considerato che in ragione dell’importo stimato della fornitura la Società procederà all’affidamento diretto 

della fornitura ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a), previo confronto concorrenziale, nel rispetto del 

principio di economicità,  posto che la fornitura sarà aggiudicata secondo il criterio del minor prezzo, ai sensi 

dell’art. 95, comma 4, lett. c) del D.Lgs 50/2016; 

Ritenuto che in considerazione dell’imminente stagione estiva gli operatori economici che intendano 

presentare la propria offerta dovranno assicurare la consegna della merce, presso la sede legale della Società, 

entro il termine perentorio di giorni 15 dall’affidamento; 

che la Brindisi Multiservizi S.r.l. si riserva di procedere all’affidamento anche in presenza di un unico 

preventivo, purché l’offerta sia ritenuta valida e congrua dai Responsabili e conformi i prodotti offerti, nelle 

caratteristiche, a quanto richiesto dalla Società 

che in considerazione dell’imminente stagione estiva il termine per la formulazione del preventivo, così 

come previsto dal Regolamento acquisti della Società, viene ridotto da 7 a 3 giorni 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di trasmettere richiesta di preventivo sulla Piattaforma Acquisti in Rete – MEPA, fissando quale termine 

per la presentazione dell’offerta, il 19 maggio 2022 ore 12,00; 

- di disporre la pubblicazione della presente determina nella sezione “Società Trasparente”. 

 

   L’Amministratore Unico 



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

                 Dott. Giovanni Palasciano 

 


